
 ZARZĄDZENIE  NR  35/2022 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia  25 lipca   2022 roku 

 

 

w sprawie:  powołania  Komisji Gminnej do spraw  szacowania szkód                  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących 

się na terenie Gminy Oksa , w których wystąpiły   szkody spowodowane przez 

 niekorzystne  zjawiska atmosferyczne.  
 
 Na  podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            

(Dz.U.2022,559,583,1079) w związku  z § 4 i  5  Zarządzenia   Nr 82/2022 Wojewody 

Świętokrzyskiego  z dnia  14 lipca 2022  roku w sprawie powołania   Komisji  do spraw  

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne , zarządzam, co następuje:                
 

§ 1. 

 

Powołuje się  Komisję do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne  na 

terenie Gminy Oksa zwaną dalej „ Komisją Gminną” w następującym składzie : 

 

1. Zbigniew  Wicher              -   Przewodniczący Komisji   –    pracownik Urzędu Gminy 

2. Anna  Kozieł                      -  Członek  Komisji               -     pracownik Urzędu Gminy                                                      

3. Ewa  Grzyb                         - Członek  Komisji               -     Kierownik GOPS w Oksie 

4. Krzysztof  Dąbrowski         - Członek Komisji                -    pracownik Urzędu Gminy 

5. Magdalena  Grzyb              - Członek  Komisji                -    Kierownik USC 

6.Anna  Michalecka               - Członek  Komisji                -   pracownik Urzędu Gminy 

6. Przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej                                            -     1 osoba 

7. Przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego              -    1 osoba  

 

§2. 

 

 

Zadaniem Komisji Gminnej jest szacowanie wielkości szkód spowodowanych przez niekorzystne 

zjawiska atmosferyczne na podstawie  przeprowadzonych wizji terenowych w budynkach 

mieszkalnych, w budynkach gospodarczych, w gospodarstwach rolnych, działach specjalnych 

produkcji rolnej, innych budynkach lub budowlach służących do produkcji rolnej.               
Nadzór nad pracami Komisji sprawuje Wójt Gminy. Komisja działa  według „ Procedury 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej w których 

wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne”  stanowiącej 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego nr 82/2022 z dnia 14 lipca 20022 roku. 

 

§ 3.  

Traci moc  Zarządzenie Nr 21/2021Wójta Gminy Oksa z dnia 2 lipca 2021  roku w sprawie 

powołania Komisji do spraw szacowania klęsk żywiołowych na terenie gminy Oksa. 

 

§ 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia 


